АДМИНИСТРАЦИЯ
 РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.07.2024 г.                                           № 25

О  специальных местах для размещения печатных агитационных
материалов зарегистрированных кандидатов на выборах в органы
[bookmark: _GoBack]местного самоуправления Россошинского  сельского поселения
Урюпинского муниципального района Волгоградской области
08 сентября 2024 г.

    В соответствии с пунктом 9 статьи 45 Закона Волгоградской области                      от 06 декабря 2006 г. №1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», постановлением территориальной избирательной комиссии по Урюпинскому району                  от 20 июня 2024 г. № 65/404 «О  специальных местах для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах в органы местного самоуправления Акчернского, Беспаловского, Большинского, Бубновского, Верхнебезымяновского, Добринского, Дубовского, Дьяконовского, Искринского, Котовского, Креповского, Михайловского, Окладненского, Ольшанского, Петровского, Россошинского, Хоперопионерского сельских поселений Урюпинского муниципального района Волгоградской области 08 сентября 2024 г.», администрация Россошинского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

    1.Выделить и оборудовать на территории Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области специальные места (специальное место) для размещения информационных материалов избирательных комиссий и предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах в органы местного самоуправления Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области 08 сентября 2024 г. :

Избирательный участок
№ 4521
	х. Верхнесоинский- информационный стенд на здании магазина

х. Россошинский - информационный  стенд вблизи здания  администрации Россошинского сельского поселения

стенд вблизи здания магазина (более 50 метров от избирательного участка)

    2.Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию по Урюпинскому району Волгоградской области не позднее       08 августа 2024 г.

    Глава Россошинского сельского поселения                                      С.Н. Хвостиков